[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

КОМЕНДАНТСКИЙ  АЭРОДРОМ

Р Е Ш Е Н И Е
22.04.2021 года

      Санкт-Петербург                                            №67
Об отмене нормативных правовых актов
Муниципального совета
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Муниципальный совет решил:

1. Признать утратившими силу и отменить следующие нормативные и правовые акты Муниципального совета:

· решение Муниципального совета от 31.10.2019 года №14 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Муниципального совета МО Комендантский аэродром, членов их семей на официальном сайте МО Комендантский аэродром и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
· решение Муниципального совета от 26.09.2013 года №165 «Об утверждении должностей муниципальной службы Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ Комендантский аэродром, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязанностях имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
· решение Муниципального совета от 20.08.2015 года №35 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в Муниципальном совете и Местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ Комендантский аэродром»;

· решение Муниципального совета от 20.08.2015 года №36 "О составе комиссии по противодействию коррупции в Муниципальном совете и Местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ Комендантский аэродром".
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу Муниципального образования Рябыкину М.Ф.
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Муниципального образования
МО Комендантский аэродром

М.Ф.Рябыкина